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Opis produktu

Wiejska Zagroda Rybna Uczta - Zdrowy Positek dla Twojego Psa

Wiejska Zagroda Rybna Uczta 2009

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Faza zycia
Wielkos¢ pupila
Smak

Smak(filtr)

Waga

8,93 zt

48 godzin

5906874201510
5906874201510

Dorosty

Bez ograniczen producenta
Ryba

Ryba

200

Karma mokra Wiejska Zagroda to petnowartosciowy positek dla dorostych pséw, niezaleznie od ich wielkosci czy rasy. Nasze
menu opiera sie na starannie wybranych rybach, ktére sg zatopione w aromatycznym bulionie.

W sktadzie znajdziesz Swiezy olej z tososia, bogaty w kwasy tluszczowe Omega 3 EPA i DHA, ktére wspierajg zdrowie siersci i
skéry Twojego pupila. Dodatkowo, algi morskie dostarczajg witamin i mineratéw, co czyni te karme jeszcze bardziej

wartosciowa.

Wszystkie skfadniki s naturalne, bez zbéz, soi czy polepszaczy smaku. Prosta receptura sprzyja zdrowiu i witalnosci pséw.

Sktad:

26,8% bulion rybny
2% sezam

1% mineraty

0,1% olej z tososia

Analiza Sktadu:

Biatko surowe - 11,4%
Ttuszcz surowy - 5,1%
Popidt surowy - 2,4%
Witékno surowe - 0,5%
Wilgotnos¢ - 81%
Waph - 0,39%

Fosfor - 0,29%

Dawkowanie:
Waga psa (kg)
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70% ryb (czarniak, pstrag, dorsz, t0sos)

0,1% algi morskie (spirulina)

Mniejsza aktywnos¢ (g/dzien)

180
360
610
1030
1730

Normalna aktywnos$¢ (g/dzien) Zwiekszona aktywnos¢

215
430
725
1220
2050

(g/dzien)
250

500

840
1410
2370
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Dodatkowe Informacje:

Karma nie zawiera zbéz ani glutenu, jest wolna od GMO. Dzieki dodatkowi oleju z tososia, siers¢ psa bedzie I1$Snigca. Algi
morskie dostarczajg cennych witamin i mineratéw, a mieso ryb jest zrédtem lekkostrawnego biatka oraz kwaséw Omega 3. To
polska marka, ktéra stawia na zdrowie Twojego pupila!
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